

HABITABILITY

Elinvoimaiset ja kestävästi asutut saaristo- ja vesistöalueet

Vähän määritelmästä riippuen voi lähemmäs 70 000 suomalaista kutsua itseään saaristo- tai sisävesialueen asukkaaksi. Kuuluuko tämän suuren ryhmän ääni? Näkyykö tämä päätöksenteossa?

Valtioneuvoston asettaman Saaristoasiain neuvottelukunnan lisäksi tarvitsemme saaristo- ja vesistöyhteisöjen ruohonjuuritason verkoston. Verkostoitumisen avulla pystymme nostamaan esille yhteisiä haasteita ja toisaalta huomaamaan mahdollisuuksia.

Tällainen verkosto on nyt toteutumassa! Työ- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt Åbo Akademin Saaristoinstituutille rahoitusta Habitability-verkoston perustamista varten vuosiksi 2022–2023.

Päämääriä on kaksi:

- o saada aikaan maanlaajuisen, ruohonjuuritason saaristo- ja vesistöyhteisöjen verkoston.
- o vahvistaa saaristoyhteisöjen elinvoimaisuutta, ja tämän myötä houkuttelevuutta asuinpaikkana.

Tule mukaan kuulemaan lisää ja keskustelemaan Habitability-konseptista ja verkoston perustamisesta! Mielipiteesi on meille tärkeä!

PAIKKA: Pellingin kurssikeskus, Jivikintie 18

AIKA: Maanantai 14.11.22, klo 18.30.

Tarjoamme kahvia ja pientä suolaista klo 18. Tervetuloa!

Kehittämisyhdistys SILMU ry & Åbo Akademin Saaristoinstituutti

Lisätietoa: Pia Prost, 050-3381710, pia.prost@abo.fi, www.abo.fi/asuttavuus



Asuttavuus

Asuttavuus (Habitability englanniksi) on pienten saaristo- ja vesistöyhteisöjen tarkastelua ja kehittämistä varten kehitetty työkalu. Saaristoyhteisön asuttavuus tarkoittaa, että asukkailla on työpaikkoja, asuntoja, koulu, lauttayhteyksiä, yhteisöllisyyttä – kaikkea sitä, mitä kestävä yhteiskunta tarvitsee voidakseen pitää huolta ihmisistään, luonnostaan ja ympäristöstään. (abo.fi/asuttavuus)

Habitability-hanke

Yhteistyökumppaneina hankeessa "Habitability – Elinvoimaisesti ja kestävästi asutut saaristo- ja vesistöalueet" on 12 Leader-ryhmää, joilla on saaristoalueita, sekä Suomen saaret ry. Teemme yhteistyötä Suomen kansallisen Saaristoasiain neuvottelukunnan (SANK) kanssa. Verkosto on kaksikielinen ja toimii myös sillanrakentajana erikielisten saaristoalueiden välillä.